



113914	Leveringsadresse:	Tilbudsdato	21-05-2015
Erling Rosnes	Erling Rosnes	Gyldig til	20-06-2015
Fureberget 39	Lurevegen 576	Vår referanse	Egil Strøm
5912 SEIM	5912 SEIM	Deres referanse	
Telefon: 45024868		Selger	Egil Strøm
		Bet.betingelse	15 dager

**Priseksempel 120 mtr. 5,5" borehull for vann inkl. pumpeinstallasjon og trykktank**

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris Rab%	Mva	Sum
		Sum eks.mva			71402,40
		+ 25% m.v.a. av kr 71402,4			17850,60
		<b>Totalsum</b>			<b>89253,00</b>

**Diverse vilkår i pristilbud på brønnboring.****Garanti**

Maks boredybde 120 m 5,5" hull. For å oppnå garanti på 1500 liter pr. døgn tar vi oss rett til å trykke brønnen. 1500 liter eller mer pr. døgn gir et fakturagrunnlag på 100 %. Dersom brønnen gir 1000 liter pr. døgn reduseres kostnad til 50 %. Mellom 1000 liter og 1500 liter økes fakturagrunnlaget med 10 % pr. 100 liter. 1000 liter pr. døgn er nok vann til 1 husstand på 5 personer.

Det blir ikke gitt garanti for kvaliteten på vannet.

Borkaks er oppdragsgivers ansvar

Foringsrør på toppen av borehull

Foringsrør avregnes med kr. 700,- pr. mtr. + mva. for lengder utover 3 meter.

**Trykking**

Trykking av brønnen for å øke vanntilsiget (for å oppfylle garantien )

kr. 7.000,- + m.v.a. + event. Ferge/bompenger

Dersom borehull etter boring gir mer en garantien, og oppdragsgiver likevel vil ha trykt borehullet gies det pris i hvert enkelt tilfelle.

**Adkomst og tildekking**

Tilrettelegging for tilkomst for maskiner og utstyr, samt eventuell tildekking av bygninger er oppdragsgivers ansvar og kostn. i h.h.t. Norsk Standard 3056:2012.

**Pumpeinstallasjon**

For priseksempel på pumpeanlegg blir det presisert at rør og kabler samt grøftearbeid osv. mellom borehull og hus ikke er med i prisen, men rør og kabler er lagervare og kan leveres. Elektrikerarbeid kommer i tillegg.

På pumpeutstyr er det vanlig garanti etter kjøpsloven.

I garanti tiden vil alle deler bli erstattet mot retur av defekt del. Arbeidspenger er ikke med i garantien.

Det faktureres etter faktisk boret meter og medgått materiell.

Vi håper tilbudet er av interesse. Ta gjerne kontakt for spørsmål.

Med vennlig hilsen

Vestnorsk Brunnboring A.s



# Vestnorsk Brunnboring A.s

## Vestnorsk Brunnboring A.S

Høylandsvegen 333

5913 EIKANGERVÅG

Telefon: 56357310 Telefaks:

Web: www.brunnboring.no

E-post: post@brunnboring.no

## FAKTURA

8056

2 av 2

Foretaksregisteret NO 917151474MVA  
Bankgiro 36325361330

IBAN

NO50 3632 5361 330

113914	Leverings adresse:	Fakturadato	22.12.2015
<b>Erling Rosnes</b>	Erling Rosnes	Forfallsdato	06.01.2016
Fureberget 39	Lurevegen 576	Leveringsdato	02.11.2015
5912 SEIM	5912 SEIM	Vår referanse	Egil Strøm
Deres referanse		Bilagsnr i regnsk.	649
		Selger	Egil Strøm
Bet.betingelse 15 dager			

### Brønnboring 120 m inkl. trykking, pumpeinst. m. sandfanger, trekkerør og isolert rør

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
712	EI-tape 3M + Vannfast tape	2,00 rl.	91,00		182,00
750	EBC Tipp32mm10kg	2,00 stk.	206,00		412,00
731	Albue 1" m/kupl. og hylse	1,00 stk.	161,00		161,00
754	PRK Tipp 32mm	1,00 stk.	172,00		172,00
808	Glassfjælkjegle	1,00 Stk.	683,00		683,00
813	Reduksjon 1 1/4" x 1"	1,00 Stk.	66,00		66,00
729	Albue 1" i/i	1,00 stk.	126,00		126,00
881	Isolert rør 32 x63	12,00 Mtr.	89,00		1068,00
832	Sandfanger	1,00 Stk.	3000,00		3000,00
804	Montering og kjøring	1,00 Stk.	3500,00		3500,00

*Vanntilsig ca. 500 liter/timen etter trykking*

*Trykketank til våren, etter avtale*

Etter forfall belastes renter i.h.t. renteloven. Selger har salgspant i varene inntil oppgjør har funnet sted. J.f. Panteloven §§3-14,a	Sum eks.mva	74 432,80
Event.reklamasjon må skje skriftlig innen 8 dager, gjerne til: post@brunnboring.no	+ 25% m.v.a. av kr 74432,8	18 608,20
	<b>Sum å betale</b>	<b>93 041,00</b>

3632 53 61330

93041,00

**06.01.2016**

Kundenummer 113914  
FAKTURA 8056  
Referanse Egil Strøm  
Dato 22.12.2015

**Erling Rosnes**  
Fureberget 39

5912 SEIM

**Vestnorsk Brunnboring A.S**  
Høylandsvegen 333

5913 EIKANGERVÅG

000805601139142

93041 00

2

3632 53 61330